
ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

–FUSAGASUGA– Página 1 de 6 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. DEL    
 
 

“POR LA CUAL SE OTORGAN EXONERACIONES EN EL PAGO DEL VALOR DE 
LA MATRÍCULA PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DEL 2022, POR 

RECURSOS ECONÓMICOS” 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO 

 
 

Que mediante la Resolución No. 0135 del 04 de febrero del año 2005 se 
reglamentó la exoneración de matrícula. 

 
Que en el artículo quinto de la citada Resolución se establecen exoneraciones 
de matrícula TIPO A Y TIPO B, para la población estudiantil de pregrado de la 
sede, cada una de las seccionales y programas de extensión, según criterios 
y metodología expedida por el comité de asignación de puntaje. 

 
Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 

Programas Socio Económicos – SIPSE, y una vez cerrada arrojó los listados de los 

posibles beneficiarios para exoneraciones de matrícula por RECURSOS 
ECONÓMICOS. 

 
Que conforme a lo establecido en la resolución 135 de 2005, el comité de 
asignación de puntaje, conceptuó favorablemente en su sesión del día 8 de 
julio de 2022 y en su sesión del día 15 de julio de 2022, el otorgamiento de 
exoneraciones de matrícula por recursos económicos TIPO A, para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico del 2022, de los estudiantes que así lo 
solicitaron y cumplieron los requisitos, por sede, seccional y/o extensión. 

 
 

Por lo expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo (II) 
Periodo Académico del año 2022, POR RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 

 
 

N° Documento Nombre Unidad Programa Académico 

1 
1069763550 

DAVID ALEJANDRO 
BERNAL MOLINA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 

2 
1000929661 ALISON RUIZ CANO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

3 
1069768630 

NIYIRET DAYANNA 
MARTINEZ SABOGAL 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

4 
1069747842 

MAUREN DANIELA 
BUITRAGO GOMEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

080 19 DE JULIO DE 2022

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

–FUSAGASUGA– Página 2 de 6 
 

 

5 
1032474667 

NATHALIA CORTES 
ESPITIA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

6 
1069758726 

LIZETH CAROLINA PEÑA 
MOLINA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 

 

7 
1069759778 

ELIANA MAYERLY 
GARZON LOPEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 

 

8 
1069761270 

LAURA VALENTINA 
GONZALEZ GONZALEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 

 

9 
1020770701 

JOSE DANIEL TORRES 
PINTO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
 

 

10 
65775170 

NAYID BURITICÁ 
OSPINA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
 

 

11 
1069766182 

ELIANA CAMILA CONDE 
CUBILLOS 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

12 
1069768395 

JULIETH ALEJANDRA 
JIMENEZ PRIETO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

13 
1071550674 

LINA MARCELA CANO 
VILLARRAGA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

14 
11413913 

WILLIAM RICARDO 
GUEVARA CLAVIJO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

15 
1007413267 

YULIETH DAYANA 
ROJAS BARRERA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

16 
1069766641 

JOHAN SEBASTIAN 
CHIPATECUA 
CIFUENTES 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

 

 

17 
1019132900 

DANIEL OSWALDO 
TORRES RODRIGUEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ZOOTECNIA 2007 
 

 

18 
1069762475 

YEIMMY CONSTANZA 
BUENDIA GUTIERREZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ZOOTECNIA 2007 
 

 

19 
1069760755 

YURY ANDREA 
CHIPATECUA ZARATE 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ZOOTECNIA 2007 
 

 

20 
1069739408 

DIANA CAROLINA 
ROMERO HERRERA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

 

 

21 
1032937684 

LINA MARIA GAITAN 
MONTOYA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

 

 

22 
1069765767 

MONICA VICTORIA 
GARAY REY 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
 

 

23 
1069719740 

DIEGO FERNANDO 
CASAS LOPEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2013 
 

 

24 
1003619537 

JAVIER DAVID 
QUINTERO LOZANO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

 

 

25 
1007782983 

ANGIE ALEJANDRA 
CHIPATECUA ZARATE 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
 

 

26 
1000589613 

JESUS DAVID MEDARD 
TORRES MARTINEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
 

 

27 
1002624191 

KEVIN DAVID ROCHA 
BAUTISTA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
 

 

28 
1069766385 

LAURA FERNANDA 
LÓPEZ MAYORGA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
 

 

29 
1003652225 

NATHALIA MUÑOZ 
SILVA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 
 

 

30 
1005777934 

ALEX ISAAC URREA 
MAHECHA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

 

31 
1073722571 BRAYAN SANCHEZ RUIZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

 

32 
1069762996 

CARLOS FERNANDO 
BUSTOS QUEVEDO 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

–FUSAGASUGA– Página 3 de 6 
 

  
33 

1073526719 
ESTHER ALEXANDRA 

RAMOS ARIAS 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

  
34 

1121957712 
HÉCTOR JAVIER VEGA 

LOZANO 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

  
 

35 
1070332839 

LEONARDO NICOLAS 
SOLORZANO CRUZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

 

  
36 

1073717950 
PEDRO YOVAN MUNCA 

CADENA 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 
 

  
37 

1069764905 
DANNA ALEJANDRA 

MANRIQUE PUENTES 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 

  

38 
1069767214 

GINETH GABRIELA 
PEREZ MOLINA 

UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 

  
39 

1069761077 
NATALIA ALARCON 

POLANCO 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 

  
40 

1069756550 
SERGIO ALEJANDRO 

MANOSALVA VARGAS 
UNIDAD REGIONAL, 
SEDE FUSAGASUGÁ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

 

 

 

ARTÍCULO 2: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo (II) 
Periodo Académico del año 2022, por RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Ubaté: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° Documento Nombre Unidad Programa Académico 

 

1 
1076667412 

HENRY ALEXSANDER 
CIFUENTES CASALLAS 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
2 

1076668780 
NATALIA FERNANDA 
GAVILAN MONTAÑO 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 
3 

20976454 AMPARO BALLESTEROS DIAZ 
UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

4 
1076647531 

DAISY CAROLINA GÓMEZ 
GÓMEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

 
 

5 
1007404914 

JEISSON ALEJANDRO 
CASTRO CONTRERAS 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 

6 
1075878890 KORINA SALAMANCA PARRA 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

ZOOTECNIA 2007 

 
7 

1072640719 
YEISON GUSTAVO 

CASTAÑEDA ALMONACID 
UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

ZOOTECNIA 2007 

 
8 

11204980 
JULIAN ARMANDO SANTANA 

CHAVEZ 
UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 

9 
1076664172 

PAOLA ANDREA CAÑON 
QUIROGA 

UNIDAD REGIONAL, 
SECCIONAL UBATÉ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
- 2 

 

ARTÍCULO 3: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo 
(II) Periodo Académico del año 2022, por RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Facatativá: 
 

N° Documento Nombre Unidad Programa Académico 

 

1 
1070986342 

ANDRES FELIPE GOMEZ 
RODRIGUEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 
2 

1070985351 
RUBY DAYANA CARDENAS 

GOMEZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

 
3 

1003290855 ANYI DIAZ ORTIZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

- 2 

 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

–FUSAGASUGA– Página 4 de 6 

 
 

4 
1000511576 DYLAN MORALES GARZÓN 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

 
5 

1070019910 
JENNY LIZETH SÁNCHEZ 

HERNÁNDEZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 

 
6 

1070987453 
ESTEBAN VILLARRAGA 

MORA 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
PSICOLOGIA 2011 

 

7 
1010111772 

JENNY CATHERINE RIVERA 
SANCHEZ 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

PSICOLOGIA 2011 

 
8 

1032495135 
MARIA CAMILA ACEVEDO 

COURRAU 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
PSICOLOGIA 2011 

 
9 

1070989740 
DANNA GABRIELA 
ORDOÑEZ ORTIZ 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 

10 
1070950208 

SANDRA YURANI AYALA 
HERRERA 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 
11 

1000515183 
LISETH CAROLINA ACOSTA 

MARQUEZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 

 
12 

1070956720 
ERIKA VANESSA 

AVELLANEDA HERNANDEZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 

13 
1072026888 

ANDREA JULIETH RAMIREZ 
GARAVITO 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 
14 

1079233626 
DIANA CAROLINA 
SALGADO ABELLA 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 
15 

1070983890 
LINA MABEL MARTINEZ 

CHAVEZ 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

 

16 
35536483 

NIDIA VIVIANA GOMEZ 
CASTAÑEDA 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 
17 

1070955558 
OMAR ANDRES BUITRAGO 

LARGO 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

 
18 

1073522913 
LAURA VALENTINA PESCA 

CORREDOR 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN FACATATIVÁ 
PSICOLOGIA 2011 

 

19 
1073179368 

VALENTINA LATORRE 
ESCANDON 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

PSICOLOGIA 2011 

 

ARTÍCULO 4: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo (II) 
Periodo Académico del año 2022, por RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Soacha: 
 
 

N° Documento Nombre Unidad Programa Académico 

1 1015453701 
ANGIE CAROLINA 

BELTRAN ESPINOSA 
UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

2 1000806452 
MIGUEL ÁNGEL PÁEZ 

GARCÍA 
UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

3 1121953387 
ASCHLY YULISA 

SEPULVEDA FIGUEROA 
UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

4 1000492454 
ASTRID CAMILA 
SANCHEZ ROZO 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

5 1026578869 
JOAN SEBASTIAN 

MARIN MARTINEZ 
UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

6 1000047338 
NINSAMAJAT 

SALOMÓN MENDOZA 
RUIZ 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

7 1026584785 
VALERIA QUINTERO 

TRIANA 
UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN SOACHA 

TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

–FUSAGASUGA– Página 5 de 6 
 

 

 

ARTÍCULO 5: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo (II) 
Periodo Académico del año 2022, por RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía: 

 

ARTÍCULO 6: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A para el Segundo (II) 
Periodo Académico del año 2022, por RECURSOS ECONÓMICOS a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Zipaquirá: 

 

 

N° Documento Nombre Unidad Programa Académico 

 

 

1 1072647995 
OSCAR FERNANDO DIAZ 

PEÑA 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN CHÍA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

 
2 1073236713 

DIEGO ALEJANDRO 
AREVALO VALBUENA 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN CHÍA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2007 

 

 
3 1073525730 

DIEGO ALEJANDRO 
MORENO ROMERO 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN CHÍA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 

 

4 1072675313 
PAULA NATALIA DUQUE 

MEJIA 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN CHÍA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

 
5 1036934081 

ESTEBAN GIRALDO 
JARAMILLO 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN CHÍA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 

 
6 1020795023 

LADY KATHERINNE ROJAS 
TORRES 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN CHÍA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 

 

7 1136880604 
SARA INÉS CALLEJAS 

DURÁN 
UNIDAD REGIONAL, 

EXTENSIÓN CHÍA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

 
8 1072706819 

MARIA FERNANDA SOTO 
FUENTES 

UNIDAD REGIONAL, 
EXTENSIÓN CHÍA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 
– 2 

 

  

N° Documento Nombre Unidad 
Programa 

Académico 
 

 

  
1 

1022391943 
HARRY EMMANUEL GARCIA 

MOLANO 
UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 

ZIPAQUIRÁ 
MUSICA 2010 1 

 

  

2 
1072644921 PAOLA CRISTINA LEON 

UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 
ZIPAQUIRÁ 

MUSICA 2010 1 
 

  
3 

1032426847 
IVÁN ALBEIRO CABEZAS 

MARTÍNEZ 
UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 

ZIPAQUIRÁ 
MUSICA 2010 1 

 

  
4 

53091620 
SANDRA MILENA SIERRA 

MENDOZA 
UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 

ZIPAQUIRÁ 
MUSICA 2010 1 

 

  

5 
52846130 

SONIA YAMILE SANCHEZ 
LOPEZ 

UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 
ZIPAQUIRÁ 

MUSICA 2010 1 
 

  
6 

1073606039 IVONNE DAYANA NIETO RUIZ 
UNIDAD REGIONAL, EXTENSIÓN 

ZIPAQUIRÁ 
MUSICA 2010 1 

 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

 
ARTÍCULO 7: La presente resolución para su respectiva financiación cuenta 
con el respaldo del CDP 757 de junio de 2022. 

 

ARTÍCULO 8: En caso de que un estudiante cuente con una fuente de 
financiación 100% diferente a la exoneración de matrícula, el área financiera 
deberá notificar a la dirección de Bienestar para proceder con la liberación de 
los recursos. 

 
ARTÍCULO 9: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación. 

 
 
 

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

Dada en Fusagasugá, a los 

 
 
 

 
ADRIANO MUÑOZ BARRERA 

RECTOR 

 

 
Proyectó: María Margarita Moya González 

Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó: Jhenny Lucia Cardona Ricard 

Directora Jurídica 
 
Vo.Bo: Isabel Quintero Uribe 

Secretaria General 

 
12-53.3 

 

 
¨ 

–FUSAGASUGA– Página 6 de 6 
 

diecinueve (19) dìas del mes de julio de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

